ЛИПЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

55 СЕССИЯ

28.08.2014
РЕШЕНИЕ

г.Липецк №917

О признании утратившими силу
некоторых решений Липецкого городского Совета депутатов

Рассмотрев проект «О признании утратившими силу некоторых
решений Липецкого городского Совета депутатов», внесенный
председателем Липецкого городского Совета депутатов И.В.Тиньковым,
руководствуясь статьями 20, 36 Устава города Липецка, учитывая решение
постоянной комиссии по правовым вопросам, местному самоуправлению и
депутатской этике, Липецкий городской Совета депутатов

1. Признать утратившими силу решения Липецкого городского
Совета депутатов:

- № 164 от 25.11.2010 «О Положении «О департаменте
здравоохранения администрации города Липецка» («Липецкая газета»,
2010, 18 декабря);

- № 330 от 13.09.2011 «О Положении «О департаменте социальной
защиты населения администрации города Липецк» («Липецкая газета»,
2011,29 октября);

2. Направить настоящее решение Главе города Липецка для
официального опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель
Липецкого городского

Р Е Ш И Л :

Совета депутатов И.В.Тиньков

Секретарь сессии